АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 06 августа 2021 № 1984 «О координационном совете

по вопросам здравоохранения при администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

и отмене отдельных постановлений администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области»

 В связи с изменением кадрового состава администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

 1. Внести в состав координационного совета по вопросам

здравоохранения при администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 06 августа 2021 года

№ 1984 (в редакции постановления администрации от 10.10.2022 № 3363),

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.

Габдрахимову.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав

координационного совета по вопросам здравоохранения

при администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области

Кочетков Владимир Викторович - глава местного самоуправления

городского округа город Выкса Нижегородской области, председатель Совета;

Габдрахимова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации –

начальник управления физической культуры и спорта администрации

городского округа город Выкса, заместитель председателя Совета;

Вятина Ирина Евгеньевна – начальник управления по социальной

политике администрации городского округа город Выкса, секретарь Совета.

Члены Совета:

Белова Зоя Михайловна – член Выксунского районного отделения

Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

Большаков Михаил Юрьевич – заместитель главного врача ГБУЗ НО

«Выксунская ЦРБ» по детству и родовспоможению (по согласованию);

Калмыкова Светлана Юрьевна – главный врач территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в городском

округе город Выкса, Вознесенском районе, городском округе город Кулебаки,

городском округе Навашинский (по согласованию);

Малова Юлия Михайловна – главный врач медико-санитарной части АО

«ВМЗ» (по согласованию);

Рынкин Николай Викторович – директор ООО «Здоровье» (по

согласованию);

Смирнов Алексей Аркадьевич – заместитель генерального директора

ООО «Коммерсант» (по согласованию);

Соколова Анастасия Сергеевна – главный врач ГБУЗ НО «Выксунская

ЦРБ» (по согласованию);

Телегина Галина Ивановна - председатель постоянной комиссии Совета

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по

социальной политике;

Темник Надежда Владимировна - начальник управления

информационной политики администрации городского округа город Выкса.